
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 081217 ZE DNE 18.12.2017

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Město Krnov
se sídlem:
zastoupené:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

I. Smluvní strany
Městský úřad Krnov
Doručeno 19.03.2018 15:03 06 
KRNOVZ-20427/2018

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov ^ tpyor1učpnlohy: 1 druh př 4

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

dále jen objednatel

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

00296139
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
/28//1/0100 
Město je plátcem DPH

2. Agist s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 53793
se sídlem: Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov
zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Jan Hojgr, jednatel společnosti

OSOBNÍ ÚDAJE

ve věcech technických: OSOBNÍ ÚDAJE

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

29445671 
CZ 29445671 
Komerční banka, a.s 
OSOBNÍ ÚDAJE

dále jen zhotovitel

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:tkolarlkova@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz


II.

1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 18.12.2017 uzavřena smlouva o dílo (dále také 
„Smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „Oprava 
sociálního zařízení tělocvičny ZŠ Žižkova, Krnov".

1. Účastníci tímto dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. III. Předmět smlouvy. 
Práce budou doplněny o práce spojené s demontáží a montáží dvou zařizovacích předmětů.

2. Účastníci tímto dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo nově mění a doplňují čl. V. Cena díla následujícím 
způsobem:

Cena díla dle SoD bez DPH: 
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 
Změnový list č. 3 bez DPH

671.000,00 Kč 
21.880,00 Kč 

8.230,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 701.110,00 Kč

Cena díla se mění a upravuje v návaznosti se změnou prací požadovaných objednatelem uvedených ve 
změnovém listě č. 3 a zápisech z kontrolních dnů ve stavebním deníku.

IV.

Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy objednatel a zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejich obsahu a důsledkům bezezbytku porozuměly a že 
jejich obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

V Krnově dne 15.3.2018

OSOBNÍ ÚDAJE

za oojeonateie
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka města Krnova *

rnov
671

OSOBNÍ ÚDAJE

za zmnuvueie 
Ing. Jan Hojgr 
jednatel společnosti

2



Položkový rozpočet

K 0 7 0 /1 7 O p ra v a  s tá v a jíc íc h  h y g ie n ic k ý c h  z a ř íz e n i Z Š  Ž iž k o v a  3, K rn o v

V P M P Z m ě n o v é  lis ty

Z L č .3 Z m ě n o v ý  lis t č .3

P n a j e k t a n :

O o i e a n a . e  M is t o  K rn o v , H la v n i n á m is t i  96/1 K r n o v - P o d  B e z r u č o v ý m  v r c h e m , 7 9 4 0 1 ; IČ : 0 0 2 9 6 1 3 9

A g is t  s .r .o ., V r c h l ic k é h o  1194 /2 0  K r n o v - P o d  B e z r u č o v ý m  v rc h e m , 7 9 4 0 1 ; IČ :  2 9 4 4 5 6 7 1

R o zp is  cen y : C e l k e m :

H S V 0 ,0 0

P S V 7 2 7 0 .0 0

M O N 9 6 0 ,0 0

V e d l e j š í  n á k l a d y 0 ,0 0

O s t a t n í  n á k l a d y 0 .0 0

C e lk e m : 8 2 3 0 ,0 0

R e k a p itu la c e  d an i:

1 5  % 0 .0 0  C Z K

1 5  % 0 ,0 0  C Z K

21 % 8 2 3 0 ,0 0  C Z K

D P H

Z a o k r o u h l e n i

21 % 1 7 2 8 ,0 0  C Z K
/

0 ,0 0  ̂ C Č K

9 958.00 czK
V

Cena celkem :

Z a  n l t i e d n a t e » v
D a t u m : 1 5 .3 2 0 1 8

P o d p : 1--

OSOBNÍ ÚDAJE

Zpracováno programem BUlLDpower S


